
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
Způsob zadání: užší řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  207918 (ev. č. formuláře: 7202010007918, 7203010007918)   
Datum zahájení užšího řízení: 17. 2. 2012 
Název veřejné zakázky: 

DDOOBBŘŘÍÍVV  ––  22..  EETTAAPPAA  OODDKKAANNAALLIIZZOOVVÁÁNNÍÍ  OOBBCCEE  

 

ZADAVATEL : Obec Dob řív     
zastoupená starostou obce, panem Ing. Milanem Kozlíkem 
338 44 Dobřív 305 
IČ: 00258679 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

DOBŘÍV – 2. ETAPA ODKANALIZOVÁNÍ OBCE  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

DOBŘÍV – 2. ETAPA ODKANALIZOVÁNÍ OBCE  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obec Dob řív 
� statutární zástupce: starosta obce, pan Ing. Milan Kozlík  
� adresa sídla: 338 44 Dobřív 305  
� IČ: 00258679 
� DIČ: CZ00258679 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

V obci Dobřív se vybuduje síť nové oddílné splaškové kanalizace napojená na stávající 
přívodní stoku čistírny Mirošov, ve které budou odpadní vody likvidovány. 

Předmětem stavby je odkanalizování převážné části zástavby. 

Kanalizační síť bude tvořena soustavou gravitačních stok a systémem tlakové kanalizace. 

Při odvádění srážkových vod budou i nadále sloužit stávající příkopy a dešťové stoky, které 
jsou vyústěny do Padrťského potoka. Při realizaci splaškové kanalizace nesmí dojít 
k porušení stávajících dešťových stok a trativodů. 

Kanalizační síť pokládaná v rámci 2. etapy odkanalizování obce se do systému 
vybudovaného v 1. etapě napojí v šachtě Š6 na stoce „A“. 

Gravitační stoky jsou navrženy včetně „veřejných“ částí kanalizačních přípojek. 

Součástí předmětu plnění je dále zpracování prováděcí projektové dokumentace 
technologické části díla, dokumentace skutečného provedení díla, zpracování provozního a 
havarijního řádu kanalizace, vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou, geometrické 
zaměření provedené stavby v digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální 
mapy, geometrické zaměření skutečného stavu, předání všech dokladů, revizí a zkoušek 
potřebných ke kolaudačnímu řízení. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  41 581 397 Kč 

DPH 20% 8 316 279 Kč 

Celková cena v četně DPH 49 897 677 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

užší podlimitní řízení 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

DOBŘÍV – 2. ETAPA ODKANALIZOVÁNÍ OBCE  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

STAVMONTA spol. s r.o. Hřbitovní 33 
312 00 Plzeň 

IČ: 40525007 DIČ: CZ40525007 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodn ější z t ěchto d ůvodů: 

� Nejnižší nabídková cena díla:  41 581 397 Kč bez DPH, tj. 49 897 677 Kč včetně DPH 
� Nabízené bankovní záruky:  

– výše bankovní záruky za řádné provedení díla: 1 200 000 Kč 
– výše bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek: 750 000 Kč 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  41 581 tis. K č 100% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 0 tis. K č 0% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

STAVMONTA spol. s  r.o.  
Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň 
IČ: 40525007 

41 581 397 Kč 

ROBSTAV stavby s.r.o.  
italská 1580/26, 120 00 Praha 2 
koresp. adresa: 28. října 68A, 301 00 Plzeň 
IČ: 27430774 

43 791 411 Kč 

ZVÁNOVEC a.s.  
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
koresp. adresa: P.O.BOX 65, Rudolfovská tř. 597, 
370 04 České Budějovice 
IČ: 26026279 

41 882 124 Kč 

Šindler, d ůlní a stavební spole čnost s  r.o.  
Nádražní 8, 150 00 Praha 5 
koresp. adresa: Brodská 23, 261 01 Příbram V 
IČ: 00204382 

47 551 017 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

DOBŘÍV – 2. ETAPA ODKANALIZOVÁNÍ OBCE  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

POHL cz, a.s.  
Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
koresp. adresa: odštěpný závod Plzeň, 
Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČ: 25606468 

45 110 858 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli z důvodu omezení počtu vyloučeni zájemci: 

Skanska a.s.  
Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov 
IČ: 26271303 

KVIS Pardubice a.s.  
Rosice 151, 533 53 Pardubice 
IČ: 46506934 

EUROVIA CS a.s.  
Národní 10, 113 19 Praha 1 
koresp. adresa: odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Plzeň, Lobezská 74, 326 00 Plzeň 
IČ: 45274924 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
koresp. adresa: oblast Plzeň, Emingerova 18, 318 02 Plzeň 
IČ: 48035599 

STRABAG a.s.  
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
koresp. adresa: Odštěpný závod České Budějovice, Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČ: 60838744 

OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/17, 660 02 Brno, Veveří 
koresp. adresa: Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice 
IČ: 46342796 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádná z podaných nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

DOBŘÍV – 2. ETAPA ODKANALIZOVÁNÍ OBCE  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 5. 12. 2012 
 
 
 
 
 


		2012-12-05T13:23:19+0100
	Martina Gabrielová




